事 務 連 絡

令和 4年 5月 2日

能登北部薬剤師会 御中

市立輪島病院医事室

処方箋用紙の変更について

平素より本院の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

当院から発行されております院外処方箋につきましては、現在、コピー偽造防

止用紙を使用しておりますが、在庫がなくなり次第、通常のコピー用紙に切り替

える予定としております。

在庫は 1 週間程度ありますがなくなり次第、切り替える予定としております

ので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

 その他、不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

 （お問い合わせ先）

〒928-8585

輪島市山岸町は１番１地

市立輪島病院 医事室 担当：向面

電話：0768-23-0618（直通）

F A X：0768-22-6598